

# **ASCO Holding ApS**

**Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst**

**CVR-nr. 25 64 26 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

---

Rita Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASCO Holding ApS Jeppe Aakjærs Vej 7 Ny Skovsgård 9460 Brovst
	CVR-nr.: 25 64 26 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Knudsen Charlotte Knudsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	G. Power Lift ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskab samt investeringer i øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.924 kr. mod -55.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.060 kr. mod -355.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.924</b>	<b>-55.656</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.924</b>	<b>-55.656</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.378	9.135
Andre finansielle indtægter	631.521	411.383
2 Øvrige finansielle omkostninger	-506	-821.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.469</b>	<b>-456.851</b>
Skat af årets resultat	-127.409	101.842
<b>Årets resultat</b>	<b>470.060</b>	<b>-355.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	470.060	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.060</b>	<b>-355.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.518.876	1.499.498
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.518.876</u>	<u>1.499.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.518.876</u></b>	<b><u>1.499.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.916	26.163
Udskudte skatteaktiver	0	101.842
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.092	8.753
Tilgodehavender i alt	<u>48.008</u>	<u>154.205</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.270.575	11.700.492
Værdipapirer i alt	<u>10.270.575</u>	<u>11.700.492</u>
Likvide beholdninger	447.920	427.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.766.503</u></b>	<b><u>12.282.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.285.379</u></b>	<b><u>13.781.839</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	180.000	180.000
4 Overført resultat	14.059.899	13.589.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.239.899</b>	<b>13.769.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	33.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.480	12.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.480</b>	<b>12.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.285.379</b>	<b>13.781.839</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>506</u>	<u>821.713</u>
	<b><u>506</u></b>	<b><u>821.713</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	13.589.839	13.944.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>470.060</u>	<u>-355.009</u>
	<b><u>14.059.899</u></b>	<b><u>13.589.839</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr.</p>		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.